
BUPATI LAMONGAN 

PROVINS! JAWA TIMUR 

PERATURAN BUPATI LAMONGAN 

NOMOR 16 TAHUN 2019 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2018 

TENTANG ANGGARAN KAS PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN 

TAHUN ANGGARAN 20 I 9 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATl LAMONGAN, 

Menimbang 

Mengingat 

bahwa dengan diundangkannya Peraturan Bupati 

Lamongan Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Nomor 46 Tahun 2018 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Lamongan Tahun Anggaran 2019, guna 

tertib adrninistrasi dan pengendalian kas Pemerintah 

Kabupaten Lamongan, perlu menetapkan Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Nomor 47 Tahun 2018 tentang 

Anggaran Kas Pemerintah Kabupaten Lamongan 

Tahun Anggaran 2019 dalam Pera tu ran Bupati. 

l. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten 

di Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 41) 

sebagaimana teiah diubah dengan Undang 

Undang Nomor 2 Tahun 1965 (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 2730); 

2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran 

Republik Indonesia Tahun 2004 

Tambahan Lernbaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4355); 

Negara 

Nomor 5 



2 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011  tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2011  Nomor 82, Tarnbahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234); 

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 

2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang 

Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5679); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 

tentang Sistem Informasi Keuangan Daerah 

[Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4576) sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

65 Tahun 2010 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 110 ,  Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5155); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 

tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi 

Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2005 Nomor 25, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4614); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 39 Tahun 2007 

tentang Pengelolaan Vang Negara/Daerah 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2007 Nomor 83, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5165); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 

tentang Standar Akuntansi Pemerintahan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5156); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6322); 



. 

. 

Menetapkan 

3 

10. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 

Tahun 2011 ten tang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 199); 

1 1 .  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 
2015 tentang Pembentukan Produk Hukum 
Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 
2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

120 Tahun 2018 (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2018 Nomor 157); 

12. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 3 
Tahun 2002 tentang Tuntutan Perbendaharaan 
dan Tuntutan Ganti Rugi Keuangan dan Barang 

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Lamongan 
Tahun 2002 Nomor 3/D); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 

1 1  Tahun 2007 tentang Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Lamongan 
Tahun 2007 Nomor 10/E); 

14 .  Peraturan Daerah Kabupaten Lamongan Nomor 

13 Tahun 2018 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 
Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten 
Lamongan Tahun 2018 Nomor 13); 

15 .  Peraturan Bupati Lamongan Nomor 46 Tahun 
2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 

Anggaran 2019 [Berita Daerah Kabupaten 
Lamongan Tahun 2018 Nomor 49) sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Bupati Lamongan 
Nomor 15 Tahun 2019 ten tang Perubahan Atas 

Peraturan Bupati Nomor 46 Tahun 2018 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Lamongan Tahun Anggaran 

2019 (Berita Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 
2019 Nomor 15). 

MEMUTUSKAN 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI NOMOR 47 TAHUN 2018 
TENTANG ANGGARAN KAS PEMERINTAH 

KABUPATEN LAMONGAN TAHUN ANGGARAN 2019. 



4 

Pasal I 

Beberapa Ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 

47 Tahun 2018 tentang Anggaran Kas Pemerintah 

Kabupaten Lamongan Tahun Anggaran 2019 (Berita 

Daerah Kabupaten Lamongan Tahun 2018 Nomor 50) 

diubah, sehingga berbunyi sebagai berikut: 

I. Ketentuan Pasal 2 ayat (2) diubah, sehingga Pasal 

2 berbunyi sebagai berikut: 

Pasal 2 

Rp966.869.066.451,00 

Rp816.183.556.850,00 

Rp665. 566 .648. 800 ,00 

RpSOl.995.822. 780,00 

Rp2.950.615.094.881,00 

2. tri bulan II 

3. tribulan ][] 

4. tribulan IV 

(1) Anggaran Kas Pemerintah Daerah terdiri dari: 

a. pendapatan; 

b. belanja; dan 

c. pembiayaan. 

(2) Jumlah pendapatan, belanja dan pembiayaan 

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri 

dari: 

a. pendapatan: 

I. tribulan I 

b. belanja: 

I. tri bulan I 

2. tribulan II 

3. tribulan Ill 

4. tribulan IV 

Rp536.968.586.001,00 

Rp967.958.453. 742,00 

Rp788.846.0I 9.319,00 

Rp674.342.035.819,00 

Rp2.968. I 15.094.881,00 

c. Pembiayaan: 

I. tribulan I 

2. tri bulan II 

3. tribulan ][] 

4. tribulan IV 

Rp(2.550.000.000,00) 

Rp(2.500.000.000,00) 

Rp0,00 

Rp22.550.000.000,00 

Rpl 7.500.000.000,00 

2. Ketentuan lampiran Pasal 2 ayat (1) dan ayat (2) 

diubah, sehingga berbunyi sebagaimana tercantum 

dalam lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



5 

Pasal II 

Peraturan Bupati 101 mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 
Lamongan. 

Ditetapkan di Lamongan 

pada tanggal 25 Pebruari 2019 

BUPAT! LAMONGAN, 

ttd. 

FADEL! 

Diundangkan di Lamongan 
pada tanggal 25 Pebruari 2019 

SEKRETARlS DAERAH 

KABUPATEN LAMONGAN 
ttd. 

YUHROHNUR EFENDl 

BER!TA DAERAH KABUPATEN LAMONGAN TAHUN 2019 NOMOR 16 

�suai dengan aslinya 
� GIAN HUKUM, 

RSlYANTO 

14 198801 1 001 



@ - - 



� 



8 
0 

8_ 

§ 
0 
0 
0 
:il 

"' N 

"' 
0 0 
o o_ 
0 0 

8_ 8_ 
0 0 

� g_ � 
0 0 0 

- 
- 
- 

8_ 
0 = 

- 

z 
< 
0 
z 

0 
::; 

:'i 
z 

"' z ... "' 
� o': 0 
,- :, N 
-e ca z 

iii :2 ;:i 
:,;; :,: < 
� <( 0 
z ... 0 
.., z z  
0::  ii::  <  
<  "'  z  0  ::;  :,  
0  "'  :,:  z  0.  <  <  Ul  ...  

:2  
z  

;:i  
;_§  

s  
-c  

z  

<  "'  0  -  
zo "' £ 
- " � 0 ii: 

:5 "' < z :, 
- :, "' � x {D 
0. < "' :, ... 0. 

Ill "' "' z � �  
iii  ..,  
:,  "  <  ...  0  0  
iii  :,;;  �  
(:i:l  Q  -e  0.  �  ...  



8. 8. 
g s::  
'  ro  
N O  

�  8  
O N  

�  ;ii  

� �  

8  
0  

8  

§  
8  
§  

8. 
0 

8 8 8 8 
§ § § § 

§ 

� 
o. 

0 

- • 

818.8. 
cilo o 

8. 
0 

8. 
§ 
§ 
§ 

8. 

8 
8 
" N 

i 
- - 
" " N S 

e-, 

N 

8 8. 
§ § 

8. 

8. 
§ 
N 

' 
• 

1i 
s 
- 

8 

' 

8. 8. 

8. 8. 

8 8 8  
§ § §  
:  §  §  

:  §  �  
� g �  
•  

a  8. 8. 
§ § 0  
!  §  
I §  
0 0  
N N  



� 8 8. 8 
' 

8 8 8  :  g g g  
'  

g g g  8  8. 8_ g_ 1 8.8.8. 8 8. 8. 8. � 8 8 8  :  
0  o5  8  § § �  -  §'°'  �  §�§  •  g � o  00  0 00 §  �  O N O  §� g 8 • N  '  c  8 0  0 0 0  0  N  0  '  -  

OO M .  
'  

N  
•  M  0  .  e  M  

1  
N $ o  

-  •  t  
o • -  •  8  :;  :,;  •  � � 8  •  

00 0  0 00 00  s  s  a;  i  f};  •  
a  

•  0  $ ' .  �  :;;  o -  • •  o  0  •  0  
z  -  •. • 

N 0 00  •  e o N  e M N  M N  M • M  
"  

N  00  N - 00  M  
:s  c  ...  

00  $  �  � N O  
f  

lfi  O'I  t--  

r  m � :.s  :2  
• N  0  0 00 0  00  00  00  0  N  -  00  •  e-  

00  N  00  0  N •  •  ::3  �  s  0  00  00  e  �  O M  00  •  

� �  •. • 00 <() � :cg  M - -  •  00 .  
f  

• •  
M  00  0  00  00  N  O  N  

0  �  M  
"' � "'  �  -  oo  O  e-  

- · -  
0  �  -  -  

e-  00  0  � �  -  

s  00  N  N  M  M  -  
M  

•  N  

�  8. 8. 8 � 8.8.8. � 8.8.8. 8 8 8  1  8.8.8. : 8 8 8  :  8. 8_ 8_ 
f 

8 8 8  8  
0  0  o5  §  �  §  :  § § §  §§§  00  § � §  

00  §�§ N  § § §  § � §  �  M  N  '  
M  8  M  0  M  00  N  M  

-  •  •  00  N N O  
r  

§ • O  •  M - §  1  § � �  e.  § � §  0  § § t  •  § � §  ?  

�  &  '°  

M  0  N  e  O  00  $ �  00  .  -  '  �  
-  

0  e-  e-  M  00  00  , o  M  •  M  
,;  •  •  

C(l  <()  r-:  .  � � 8  N  O N O  •  • M O  -  �  ::!;  ;is  
00  • o -  N  � � g  •  

'  
00  0  S M OO  •  :  . , .  e-  00  e-,  00  

'  �  N  00  0  •  00  
• •  0  00  •  00  00  M  00  00 . '  •  ' 00  '  

, o o  M  •  M  00  O M  00  , o oo  0  
�  0  

'  

'  
N O O  �  -  00  N  '  

-  M N  00  M -  0  M OO  
-  

- o  �  -  00  -  
;  N  M M  - M  M  N -  -  -  N  N  

-  -  -  .  

•  

s  8. 8. 8. 8 8 8  8.8.8. 
t 

8.8. 8. 8 8.8.8. 8 8.8.8. 8 8 8 8  1  8 8 8  0  
e  e  

0  
§  §  �  �  00  8t§  e-  § 5 8  § § §  �  § � §  •  § � §  �  §§! §  g g o  8  �  

r  
N  0  00  8  

0  M  00  00  00  e  M  •  N  
=  §  •  •  "' 0  s  8  00 .  M  .,.  co  00  8 � §  0  § � �  0  § § �  �  8 :;;  §  •  00  •  •  00 .  

s  -  '  •  
z  

•  00  00  i::  ::g "'  0  ...  gi  :g  

�  
N  00  00  00  •  �  . N  M  N  00  e-  0  

�  8  N  
'"  � � �  N  M M OO  0 0 0  :  � � �  00  00  00  �  N O  00  N  0  -  tti  �  

= · ·  
0  M  p  �  • • •  • O N  -  M  00  e • M  �  O N N  

• •  •  00  •  OO O M  <I:  -  M  00  OO O N  
-  

a  N e  00  N N  "  -  00  
"  

0  N  •  •  
"  

N OO -  0  a  M  00  �  - N N  �  • •  •  
M O  -  - o  0  00  M  N  

•  0  - N  0  , _  M  -  N  N  -  -  
00  -e  

'  •  00  

8  8  8  8. 8 8 8 8  �  8. 8.8. a 8 8 8  
t  

8 8 8  1  8 8 8  1  8. 8. 8. 0 8 8 8  
r  0  

§  t  •  :  §�§  8 8 8  8  §§§ §�§  N  §�§ 0  §  !: § f § � §  
•  1  

N  s  
•  

N  0  00  M  N  
-  §  §  M  M  00  � ;:;;  8  00  � � §  r  

M O §  �  - • o  N  O N §  0  § R 8  "  8 � §  M  
�  -  

•  -  
00  00  • OO  M O O  •  • •  s  

M  0  
•  00  0  ,  . .  M  N M  0  '°  00  �  

N  OO N  0 0  •  
00 0  •  

0  • •  0  0  - '  
N OO M  �  •  00 .  0  0 0 0  N  "' (")  lfl  i  • N •  [  :2  ;:;;  s  

N  � * g  1  � -  �  •  -  •  g  � � �  C OO N  
-  00 . '  0  O N N  O N N  N  

•  00  N  
1  

OO N -  00  O N OO  N  00  M  00  
-  

N  00  00  
· -  

0  M O  00  
z  N  N  •  

'  
N O N  - oo  �  - M N  -  0  00  - M  e-  N  :  .  -  -  

a  N  N  0  0  N  •  M  M  -  -  -  -  
00  

N  00  

8. 8. 8 : 8 8 8  1  8.8.8. 8 8. 8. 8. 8 
111 r 

8.8.8. 0 8 8 8  1  8 8 8  0  0  0  
§  §  N  •  §  §��  -  § � �  i  § § §  �  § § §  I  •-' § 0  o og 8 0 

' 
00 0 0  0  

N  -  �  M N  00  •  •  8  8  •  
r  0  §  -  

M  o o -  8 M "  0  N  00  00  -  1El  �  s  r;:;  
0  <Xl  lfi  0  &'.  �  g  

"  
g  s  5s  

z  N  
'  s  •  00  0  s  �  g::  �  0  N  00  00  8  00 - 00  N  

:::;  �  �  00  •  
O N M  0  O N e  00  -  M  0  •  00  00  M  N  00  •  -  N  -  00  

�  ;§  M  

N  N  N  O M OO  !  N O '  •  
00  00  O  �  O OO N  M  oo • O  g  N O N  •  

M  ci  O  •  
0  

"  
N  N  M • •  8 M -  N  OO N M  • N OO  M  o - •  N - 0  •  

O M M  
0  

'  •  0  00  N  N  00  
- ·  

0  O OO N  
'  

N N N  0  .  .  -  •  N OO •  M  �  "' .,.  
"  o o  �  '  -c  ,7;  [,;  ..;  .  

" ,  
0  N  0  - · M  �  :  00  00  •  :  M M N  �  O N  

i  
00  •  00  00  

'  
a  00  00  •  00  00  N M  

"  '  
M  �  " "  

N  

-  
N  -  -  -  

-  -  

0  ,  

I  -  
z  



iii l  
88�  �  1�� � 8�8. 

� 
8 8 8  '  

8. 8. 8. i 8.8.8. 

I 
8�8. 8 8 8  

§ g o  g � o  � § 0  f  8 $ 8  •  8 � �  § � o  8 � 0  
�  �  s  •  

e  � � i  
0  ! 8  �  �  g  f6  • •  o •  § ii §  "  - - -  !  =:  

..;  
� §  "  

.  -  ' "  "  - · ·  �  �  -  
• • •  0  �  -:  •  · -  "  �  ""!  , .  �  -  

. , .  

- -  ...:  - t--  
i  

_ ,  

i  • "  •  
;:  �  • •  

, . ,  �  r-  t-,.  �  • •  -  � �  
5 .i:  ...  �  �  �  . �  ·-  

O M  o e o  
- -  '  -  

N  

•  c •  •  
_ ,  

-·  - ·  "  
N O  

- ·  
0  

- ·  .  -  

"  -  
-  -· � 

8.8.8. ' 
8 8 8  8  8.8.8. 8 88.8. 8 8 8  :  '18 8. 

l 
8.88 I 

iii '  
88.8 

§ § §  i .  
-  .  .  :  8 � 8  8 � �  §·�§ � § � o  § � §  -  §  § § §  §  �  �  •  •  

" "  •  •  
-  § � §  0  M N •  § � §  8 t �  �  § � �  r  

O N  
i;  � i §  -  § � �  i  § 8 �  

z  J. 
. .  ,  •  

M •  

" 
� i  - - -  :  

, . o  

-- •  •  O M  .  '°  "!  
.o  �  �  �  s  e,i  -  '°  ,...;  '$  ,.;  :  ai  (I)  �  

!  gi  �  �  �  ....;  r-:  �  - � o  f  
O  vi  N  

'  
� :!5  �  

• • •  
O M  

"  -  � � �  
· -  - · -  -  

N ,  �  � � �  � � C'S  •  - ·  �  "  •. - · -  
"  

-  -  -  -  -  -  
.· 

- - 
N 

- " - 

' 

iii f Ill 
8  8  8.8 8 

11·1 
: 8 8. 8. 8 8.8.8 8 8.8. 8. 8 8. 8. 8. 8 8 8 8  

1  8 � 8  I  !l  § g §  
i  

§ � o  i  §§§  -  � � o  
l  

§§0 •  
'  

"  § ; §  �  M r--" §  ;  g � �  '  § � §  i  � � §  
0 ..;  

"  8 1; §  •  � �  � �  i g  -  • •  0  •  z  • •  •  • •  •  

--  
0  

�i  
.  -  

•  -  0  !  ...;  M  lll  

1  g  ;g  �  !  �  [;  �  •  " $ .  (  
--  

•  '1" .,.;  Iii  
-  -  � �  .s  &  .,,_ "° .,.  

· - -  
•  .  '  O N  

3  � � �  -  
e-  

.  -  S O N  O M  a, �  -  -  "":  N  M  M  

-- - '  - ·  a  "  -  
M  

"  -  -  -· - - • " 
o· 

- - - 
' 



8 8 « 8_ 
r 11� � � �  :  8 8_ 8_ 8_8_8_ ; 8 8 8  

I  
8_ 8_ 8_ 

i 
8_ 8_ 8 

i $ � 0  § § 0  § � §  §�§ 8 � §  8 � §  s  s  "".  
?  p  .,;  �  l  �  0  "  ri  c  •  N  C M -  

:  i;l  �  �  
� � §  c, ...: r,.  

N M  •• :;i � g  • •  �  g  :3:  
z  �  C'!  r,.  ti')  g;  c •  •  

N M  .... o- . 

i � r,. 
M � �  0  

-  -  I  8 �  �  • •  i  s  ...  -  
2  

<'<  "'  oi  c  •  • • •  •  �  " "  
o o  • •  \0  �  �  '  i  � "'  �  

•  - M  
- ·  - ·  

- M  N N  
N  N  -  -  -  -  �  

2  8 8 8  '  
8  8_ 8_ : 8 8 8  

r  
8 8 8  

;  
8 8 8  i  8_88_ 8 8 8_8_ f 8_8_8_ 

� §§§  �  § � §  !  §t§ §g8 §�§ 8  g § §  l  8�  §  ,  8 8 8  
c  c  �  ('!  :  

-  J  8 � �  '  i § �  §  00  N  -  8 - o  §  a- ...;  § � ·  •  
Lt) "') -  N  .,;  C'I  V'i  

; :  0  :,,  � g  c. • •  ••  c  
- �  •  c - c  •  O N <  

'  ' · 
N C  .  '  M  ;  • O >  •  , o c  

0  
ui  '°  *  r  

M O -  �  
. , .  •  . ,  .  

;;;  ;::  �  f  
-  "' i-:  �  ;3;  g:  ?  

co  N  '°  

'  
, . ,  

- · ·  �  
.  , .  

· · -  
•  • • •  ::  g  r-  - - c  , . o  - o M  N O  -  M  �  - - ·  - - ·  �  .  •  -  -  -  

N  N  N  , c  -  

8 8 8  
'  

8 8 8  
r  !I! r 

8 8 8  

;  
8_ 8_ 8_ 8 8 8  8  8_8_8_ 8 8_8.8 

I §�§ �  §�§ §�§ 8 § §  §§§ •  0 0 §  
'  

8 § 0  
'  

;  8� 
=  f 

�  a,  0  N  8 � §  '  § � R  �  § � §  § .,.;  ci  § � �  "  8 � §  N  8� 
z  c - 

f. 
1  � �  c  •  · - ,  '· M c •  •  '  •  :;  :;;  i-:  

N  O N  

�  i  .  c  !  g:  �  � � g  
.;  ..  ,  

'  
O C M  � � �  �  o • •  1  i  

M O  

�  c  c  N - M  N M O  N M M  �  �  �- • •  

· -  - · ·  
c  . ,  �  - · ·  '  - · ·  - ·  

-  \0  ":  e-  M  _ ,  

�  M  N  -  M  ..;  N  :  C M  N  -  -  -  -  

ii! 
s  � � g  
"· \0 \0 -  
•  

'  •  

0  

'  ·! 
l 

z m • � " 
, 0 

' • I 
0 

0 • • • -e 
., 

• • • -! , 

! 
0 

0 • ii, es s: , 
" ' 

D ' " • ! 
E 0 • 

, 
• 

.. 
• L • 

• 
• • • > 

, 
• l • 0 • • ] • • • • 0 • 

" " • - 
0 

" " 5 -s 0 
" " 0 0 ' 

' 
" 0 

' ' 
> 

' 
c • 

' 
' ' � � ii, 

. , 
• • • ' • 

0 
• 

-e 
• • 

- " • - "  -e  - "  !  -  "  •  
-  "  i  

_ ,  •  - "  -� :t - 
0 

; t- •• • • • " • 
" .. • 

' s �- s r a • • • • ; • • 
' ' '  0  -  

' • • ;i:  i 'ii ' ' - "' e 'i � . ' . , i!, f '  
'  

�  . .  11, • '  0  "  •  •  • •  .  ]  
L  : · ]  I  

£  �  "8  x  i!'.  i  "8  •  
ii, " ]  ,  =,  ..  "8  

!  
• " ]  '  �  � ]  

'  it'. � ::;:  "  m >  m >  .,  0  £  i'8  :I  s  if  �  :I  £  .!  :I  e  l  >  
l  

j 2 2  l  
• • •  "  •  •  •  

�  •  •  •  l  
•  • •  �  

•  •  •  � 2 j  
l  

•  • •  •  •  ";: a: j • jjj •  jji •  
...  e'  ...,  

•  KKJ • • j.[j • • •  
•  

••  !  !  •  E  .!!  .3  •  •  •  0  0  0  0  
'  - •  0  

"  � � �  0  � � �  0  � � �  0  � � �  0  � � !  0  � � �  0  � � �  
"  

� � �  �  �  �  �  ;;  N  M  •  
N  N  N  

i  

•  •  
"  "  -  x  

•  
§  

"  



I 
8 8 8  

I  
8 8 8  

'  
8_  8. 8. 

t 
8.8.8. 8 8.8.8. 8 8.8.8. 

' 
8.8.8. 8 8. 8. 8. 8 8. 8. 8. 

§�i 8t§ �  § � 8  § g §  t  § g s  ?  8 � 8  •  § � o  1  
0  00  0  0  g g o  00  0  0  0  �  • •  -  

M  00  '  0  0  "':  \C  O: �  
e  � - ·  

0  0  O  •  O N -  00  8  00  0  �  O M O  
I  

0 0 0  00  O M  
f  § � �  •  ' '  8 �  - , o  N  00 . "  M  N -  N - <  g  �  g;  •  N S  

'  
00  N  

,  -  N O N  0  o • •  e-  •  0  00  
-  '°  -  �  

e-  , o  o •  

5  &  r-  
e s •  o o -  0  0 '  0  0  ' 00 .  0  . .  ,  •  • • o  0  7 N  -  O g N  i  

00  00  M O O  o , o  00  M  00  M  '  N • •  •  �  00 .  �  S O  00  �  •  00  •  N  N  -  N  
· -  

- - N  - - ·  
M  M N S  •  - O N  00  • •  • • N  •  00  •  -  N  e-  

· -  
•  

N  -  -  -  M  N  -  -  
N  

-  -  -  -  

'  

I  
8 8 8  8  8.8.8. 8 8.8.8. 8 8 8 8  8  

iii 
1  8_  8. 8. 1 � � �  8  8 8 8  8  g g g  

§�§  f  § � §  •  § � §  �  §�§ s  

'" 8 � 8  
N  

8 � 8  '  §�§ 8  §�§ '  �  0  
e-  e-  N  N  

'  
M  

-  8 � §  �  0 0 3  § � §  0  8 � 8  M  § � 8  •  § ;;  §  :'  §  ;.';  g  00  §  00  0  ;;  § � !  ,  -  3  
M  e-  -  g  � �  LI) �  .  �  g  tf)  00  "!  -  ,;-  '  · -  

00  O  N  e-  
5  &  '°  o • M  

�  • • •  0  M M •  �  • • •  00  
- - ·  

M  O  00  0  �  0  >  00  
"  � � 8  0  i ;  s  N O •  O • •  �  - , o  c o o  •  M - O  e-  N O •  M O •  N  

.  -  - N O  
- · -  N  •  0  - · -  

0  N O O  0  0  00  M  •  - · -  
00  O - N  0  M  00  •  

•  '  -  -  9  -  -  -  
0  •  -  

N  -  M  - N  N  
-  

'  -  

8  8 8 8  

l  
8 8 8  

I  
8 8 8  

I  
8 8 8  8  8 8 8  8  i�� 1  8.8.8. 8 8 8 8  0  8. 8. 8. 0 0 §�§ 0" § §�§  §�§  0  §�§ 0  N  § � §  00  §io 8  § g §  £  s  s  

0  N  '  0  M  •  •  0  N  00  M  

=  
N  � N O  § � 8  r-  § :;  8  R  S R §  00  8 � §  N  § N o  0  0 8 0  �  8 �  

00  g • •  -  e-  �  8  �  0  
"  - ·  "  8  -o  *  � �  z  

-  '  · -  
0 0  

:  lfl  �  .  N  �  r-:  0  0 0  0  
'  •  < -  

5  &"' ' 8 t g  -  •  M  •  .  N < •  O O M  0  o • o  M  � � �  •  " " "  
N  O N  e-  O O N  

s  
M  N O C  

i  " " "  - · ·  •  - N o  N  N  C N N  :  M M  
3  00 .  -  

· -  - · ·  
00  - • N  N M O  00  

- - ·  
N  N M S  0  < O •  •  <")  �  .....  -:  �  M N  

•  -  -  -  •  
00  N  N  0  

"  
N  -  N  -  •  - M  N  N  

s-  

I  
8 8 8  8  8  8.  8. 1 8 8. 8. 

i 
8 8 8  8  8.8.8. 8 8 8 8  8  8 8 8  8  8 8 8  8  8.88. 

§§" N  § � o  s  § � o  g g o  
12  § � o  0  §�§  N  ggo  :  g�o  8  § § §  00  '  N  

N  •  0 0  0  
•  0  -  

g s  M  
� 3  §  0 0  

8�  ;  g �  N  § N O  M  8 �  8 �  z  
0  

�  § � §  < -  -  . N  
-  s  �  0  

•  
5  &v 

- M  •  '  -  ·-  
00  �  "!  �  '  · -  -  "':  r-:  N N  

-  
00  0  ,;  O M  •  

- -  
'  O N  O • •  M  O M  N  0 0  00  M S  00  

� -  0 0  
•  N  00  

- -  :,  N O  g  • o  
"  •  00  M  •  • •  0  0 0  �  00  M  •  

0  00  _ ,  

•  N N  
- ·  

N  00  •  0  00  N  00  
- ·  

N  N O  M M  
"  ,.;  

'  
M  M  

-  -  
M  

-  -  -  •  -  M  -  -  

!  
8. 8. 8_ 8 8 8 8  8  8 8 8  8  8 8 8  8  8 8 8  8  8.8.8. 8 

i i i  
:  8.8.8. 

! 
8, g" 8_ 

§ g �  §  t§§ 8 §�§ 
!  

§§§ I  §�§  !  § § §  8  §  § � §  § § §  
�  o o •  �  • • •  �  · - -  

g o o  •  O  o:i  LI)  

"  
0 0 0  e-  O N 8  �  O N M  �  �  s  g  z  O M O  0  00  0  N O O  

· -  •  N M  00  '  N  00  S  00  O N N  
=  •  0  "!  <D  -  0  -  t--  0:  - , .  N  N  N  0  IC  ":  \C  00  "!  "!  -:  •  S!  s  t--  

'  · - ·  
N  0 0 0  

<  "  �  g  12  s;  �  ;§ "'  f 
' 00 .  �  - - -  

N O M  
§  < • N  00  

- · -  s  o • o  0  N  < • N  �  � � $  o . ,  • • •  �  . .  
- · ·  •  • •  00  s  �  �  •  •  

, . ,  

o o  
•  00  N  0  • • o  M  M O  

· - ·  '  -  "!  -:  N  0  C N N  •  · = ·  
r-  " ' •  -  ,  "  -  -  00  .  -  0  M N  •  O N  �  -  ::!_:  N  0  N  N  -  •  - o  

"  • o  •  - o  

•  N  N  -  -  

'  '  
'  '  "  "  •  �  "  &  "  
•  

e  I  ,  
"  s  e  '  '  

0  
-c  N  

'  
0  ;  •  �  •  '  '  0  �  '  <  

'  '  e  

'  a  '  '  '  �  •  '  

'  
's  c  �  
"  

&  ]  •  
I  •  I  I  I  I  I  I  '  I  j  I  •  '  t  

c  a  •  
e  •  &  •  •  '  •  '  •  &  •  '  '  •  
cl  -  "  -  

-a  "  "  "  
M  :  "  "  '  c  

'  �  '  '  '  
'  

'  '  c  
'  '  '  '  •  •  

.!  
'  •  •  •  '  

c  •  '  •  - "  -e  
-  "  - "  - "  c  

.a !  -  "  '  -  "  •  - "  s  "  c  
•  '  '  

t  
;  �- § ; �- ' ; �- ; �- ; �- ' . ' . a ' . • ' I • ' ' ' - 0 ;,, .: - ' ' - e � -a • • • • • •  E  � '  '  E  � '  .  -e  '  .  .  � '  '  '  •  •  •  '  .  '  •  • " ]  '  • " ]  • " ]  • " ]  • " ]  "  �  '"  "8  �  •  I)  @  "8  I)  @  "8  '  ;  .,  @  "8  

'  !  it  iB'  ::E  it  ci5  ::E  '  cE  '  it  iB'  ::E  it  ci5  �  '  it  �  ::E  '  ! � ,  �  . .  ,  . .  ,  

&  �  
. .  ,  

!  �  &  
"  •  •  •  "  .  '  '  .  '  '  .  '  .  '  .  .  .  '  .  •  •  •  '  .  '  @,  �  �  •  2 2 2  •  2 2 2  •  2 2 2  •  2  j  2  i  

!Ji 
2 2 2  '  2  §'  2  '  2 2 2  '  •  '  '  '  K  •  •  '  '  i  ;§  ;§  '  ;§  ;§  ;§  '  ;§  ;§  i  '  i  �  ;§  �  •  ;t� ;B � .!!! - .!!! " ;§ ! ;§ " f ;§ i a 

" 
a a , ci:. ci:. � • • 

m m 0 0 ' • • 0 - N M N N N N N M M M M 

0 
z , 
0 

" 0 - 
• 
0 
0 
0 

" 



r 
' - 

8 8 8  
��8 
� N O  

& � �  
� - ·  
� - ·  ;:;  �  �  
- M -  

l  
0  

8_88. 
§ � 8  
s  s  s  
� � o  

e  s-  tti  

• • •  
"'  O's  �  

•  

8 8 8  
§ � §  
8;;  g  
O � N  

· · �  " ' '  -  "! -  

8 8 8  
§§§ 
2  8!;  �  
�  "'  vi  

- · ·  M < M  

N - -  
_; l"t l"t  

N  

8  8_8_ 
§ g §  
8 � 8  
n - o  

OO M O  

'  -  .  
-  �  «!  

- N  

�  
•  

'  
•  

<  0  

�  N  [  '  
0  c  �  •  .e  

a  

'  
,  �  
e  e  •  

•  &  •  •  •  •  •  •  •  •  •  �  •  •  •  •  •  •  
'  

•  •  •  •  ,  
'  

,  ,  ,  

i  
,  ,  

-a  
,  

•  
,  

'  •  

'  
i  i  c  :r.  c  

'  '  
e  

'  '  •  
-e  

,  
ta  •  '  •  •  '  •  

0  

•  ., -e 

-� ·- . ' - ·  
0  

'-::.  ·-. 
0  

-- . :i • j - ·  
0  

-- . 
• ; �- • • • � i 

3 ' . 
c 

t ; �- • � c:: 'i s ; <V , f �iii ; �- � ' c - 1 �- e ; � - 
:r. · ·  �  • • •  0  :r.f& 0 

i :i I! "8 • • •  :r.  • •  :r. '  •  m  •  '  <  K  •  ,!  �  
'  ,!'  <I  1  -  �  

:r. .  �  
'  · · �  '  i • �  '  

. .  �  
'  - . �  •  "  ,  �  •  &  ,  ! � >  �  & � ,  s  l � �  s  

. ,  

"  
" " '  

s  ! oo >  
•  

-c 

' 
• • •  E'·� 2 s 2 2 2  2  �-? "E' ·? t • ·2 2 2 ! • • •  •  • •  •  •  <  •  
e  j  2'  '  

'  
a  2  2'  2'  E  2'  "i: 2' E ] j j  j  •  '  

., 
• • •  • • •  '  

�  .e  .a  • • •  �  · · -  
•  .!!!  .!!!  !l  �  .!  .!  .e  •  .!I  .e  .!  •  � � �  •  � � �  �  � � �  �  Ji  �  �  � � �  •  � � �  � � �  '  � � �  '  � � �  m  •  "  "  •  

g  "  �  e-  •  •  0  

•  
N  M  M  M  M  •  •  �  

s  
"  •  w  -  
•  

"  0  
0  

•  



0 g g g  

!  8 8 8  I �  8.8 I 8. 8. 8. 8 8. 8 8. 

I 
8 8.8. 

I 
8. �.8. 8 �.8.�. e 8. 8. 0 

• § � §  § 2 6  § 8 0  § � o  §  § § g  8 ;;  0  § � o  8  8  8  °  2  8  s!  00  
e  e-  g  - 8  e-  ,;-  8  -  M  

e  00  g  ;;!  g  0 00  v  ....:  00  Lli  0 0  e-  .  ' .  N OO  � � §  .o  • •  §  •  •  0  

•  - ·  
M M N  OO M  �  '  -  '  • •  '  - ·  �  � 3  

•  •  
-o  •  00  •  O M  N  lfl  O  c-  0 00  0 .  -  N OO  O N  00  N O  
e-  ' 0  0  o -  ....:  <')  0  

- ·  •  M  00  0  N  •  ;'!;  �  8  ' .  0  00  00 0  
5  <i:  ....  00  00  -  00  N  •  t-  ...  0  <')  00 0  �  M O O  M  •  0  00  0  N  �  OO N  
· -  

-  -  -  
"  '  

I  ! g !  !  8. 8. 8. 8 8 8 8  ; 8 8 8  I!; - ; �  
8. 8.8. ; 8. 8. 8. 

I 
g g g  

I  
8. 8. 8. § M O  g  8  g  §  §2§  § g g  § 8 8  o g g  § § §  , oo  

g  �  '°  •  �  O'I  N  00  
-  8 � 8  · - oo  -  o - 8  � � 8  � � §  o - o  N O M  O M O  0  0  0  
•  •  

�  � ;;;  '  
OO N  OO O N  •  M  00  00  M  N  00 , 00  

'  
N OO  -  .  • < M  OO M O  OO N O  00 00 0  

5 ::,: "'  0  N  •  0  o , ,  0  -  -  N  •  00 .  00 00 00  N N O  N • OO  :f(  N M  OO M O  -  . .  M O M  0  •  0  0  •  N O  N  •  0  M .  0  •  M O  M O  •  -  N  
'  -  

N  N  N  -  -  �  i  88.8. ! 8 8 8  !  8.8.8 I 8. 8. 8. 8 8.88 

I 
8 8 8  1  8 8 8  8  8 8 8  !  8 8 8  

s  §  s  §  §t§  § § §  § � o  8  § � g  §�§ 
0  g�o  8  e g o  0 0 0  00  8 00  8  �  §;  00  0  00  

0  § ? 8  8 $ §  �  8 � 8  8 �  8  § § §  oo • o  •  oo •  0  - o  0  -  0  
z  e-  �  g:  �  00  . ,  00  N  •  0 .  
· -  

00 0  N OO  oo o o  -  '  
00  •  � �  0  00 0  '°  QO  "=!  

5  &  .,.,  - · ·  • o •  C O N  N M  0  •  N  •  
- · ·  •  

- -  
•  M  -  •  00  00  00 0 <  M O N  

"'  ;::!  �  
M O  00  N  N  00  M O OO  •  •  •  •  OO M  M  -  M  

· -  
N  N  N  N  N  N  N  N  -  -  �  

8 8 8  
§ ! 6  
• •  N  00  N O  
g �  
-  

8  8  8  8  

§  §�§  
8. 8. 8. 
§ � §  
� � 8  0 0 00  
0  0  N  O M <  -  00  N  

z  �  N  
0  
0  

I  '  I  I  I  I  I  "  I  I  I  •  •  •  •  •  •  
1  

•  �  •  •  •  

"  "  �  "  "  "  
0  0  

"  "  
'  '  i  i  

'  
'  '  '  

e,  

'  '  •  •  •  �  •  j  •  •  •  3  •  •  
-  "  '  - "  · -" ' · a :  - -e  

- "  •  -  "  - "  '  .  "  
'  �  �- 

0  

; �- • • ' 
] � �- • • E • • 

c  
• • � ; rf - ?. ii. ' � � 'a ,. i l;i ol  8 ' ' - " ' ' .  

•  '  '  .  •  •  •  • • •  00  •  •  •  •  �  . .  •  �  e  '8  
,  

�  E!  ]  
,  •  •  •  

E  
• " ]  

'  
• " ]  

'  
•  ,!  ]  

'  s  s  '  
• a ]  §  £  s  s  '  '  '  

.  "  ]  
,!'.  ill  a  •  !  i ,  

"  
!  ,  

"  
£ Ill ::;:  s  £  IIl ::;:  

•  •  

"  
&:  ill ::;:  s  � ill ::;:  

"  
it  ill ::;:  

•  •  •  •  '  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  '  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  •  E  2  2  e-  I  2 2 2  E  2  2  §'  E  2  2  2'  E  2 2 2  E  2 2 2  E  2  2  §'  E  2  2  2  E  2  2  2  •  
�  ;§  i  � i �  

•  •  
i i �  

•  i  i  ;g  '  j � j  
•  •  � � �  •  .!!!  .!!!  .!!!  0  

]  
0  

i i �  '  
0  

]  ]  i � �  0  0  �  "  �  0  0  �  �  �  se  •  •  •  M  •  00  •  '  •  •  0  
-  •  •  •  •  •  •  •  00  00  

0  
z  
z  

"  •  
"  -  
•  
"  Q  

0  

•  



8 8 8  
,i g g  
0  .o  �  
o o ,  
, , _  

1--  °".  N  

::;l  �  s  

8  

8  

•  

'  J  • • •  

lll 
0  
2  

• 
" � - 
• 



8 8 8  

§ � 6  
o ,  

� �  
0 .  

" <  

8 8 8  
§ § 6  
8 �  
0 0  

• •  , .  

-  

:  

:  
•  
-  �  
.  
'  

-  

8  
§  

8.8.8 
§ § §  
� � �  
· - ·  . , .  

M N O  

- • a  

z  

<  

a  N  

"  0  

•  �  I  I  I  I  I  c  <  e  •  <  <  <  
'  "  "  

0  

"  "  0  

"  •  e  '  '  
c  

E  

'  
2  

'  •  
e  c  

'  
c  <  <  <  <  

i?  
<  <  0  <  

0  
-  "  

<  -e  ]  -e  -e  0  -c  

"  
-e  

-e  <  
�  

'a 
• 

a 
• ' ' • • a � a • 

" t § -;  ' ' ' � ' ' 'a <  
' ' 'a 

0  ii;  �  -;  ' ' - • ii <  ii ! " ii e " � e! ]  "  
<  <  <  

'  
.,  � ]  

'  "  '  
]  

c  
]  

'  
]  

'  '  
• " ]  

�  s.  ei  a  •  "  .  
,  

s  �  
•  

,  
s  �  i  ,  

s  �  al  �  �  &:  cl3'  x  

•  <  •  "  •  •  •  
<  

'  •  '  •  e  •  e  •  '  
<  •  •  •  •  

'  2 2 2  s  2  2  ·2 
' 

·e 2 ·2 e §' §' 2 E 2 2 2 I 2 2 2  <  

i:L� 
< 

i i i 
< 

i i i 
< 

• 
• .s .s • � � i  �  '  �  

0  

�  �  
0  

]  "  �  "  �  "  �  
"  "  "  •  

�  0  ;;  '  M  
•  0  0  0  0  

0  
z  

z  
0  

•  0  -  

"  0  

0  
0  

•  



I 
8. 8. 8. 8 � � � o  o5  

0  M  
a  0 0  

•  

" '  
0  

z  � �  0  � -  M N  
"  ;,  &  ....  M O  •  

• •  -  •  

�  •  -  N  

I  
8 8 8  8  8  
0 ..;  g 

"' "' 8 � ,  •  M  
0  0  

-  § N '  0  M  
z  

· -  •  ;;  

� & "'  
0 0  •  � � �  '  "  "  

0  
, -  

-  -  •  '  �  '  
0  

e-  •  M  -  

8  8 8 8  8  8  
8  §§§ N  o5  

0  0  

• '  
0  

= "  � � §  •  M  
z  '  "  •  
<  •  

0  • •  0  0  

5  ii:k • � � �  0  0  
0  

•  e-  �  .  
M  N  

'  
0  

"  
-  M  

r  
N  e-  

•  N  

I  
8 8 8  8. 8 
§�o 0  0  

�  0  

-  •  
z  § �  N  �  
:s  .  

M  
-  •  

= · ·  
0 0  

'  �  , _  
N �  �  

e  
M  

r  '  '  
"  

N  N  
•  

8 8 8  8. 8 
' §��  •  0  
:  

'  -  o - ,  
"  z  

- · -  
e-  

"  �  i  
"'  �  °'  

0  N M -  N  
�  a-  - - o  N  
0 0  - · ·  •  
o z  -  N  

<  •  N  
-  

z  

<  
a  N  

"  0  

I  
•  •  

!  -  '  
'  

,  

•  •  ,  
· "  •  

1  '  ;  :f  -  .'l  
•  •  I  •  
�  ;  CJ �  •  

•  2  
'  

i  •  •  •  
,  

I  
•  

[ � [  •  
'  •  �  � � �  j  

'  
•  '  0  2  ,  

"  �  •  c  B  
z  

•  
z  

'  
•  

"  •  ]  
"  •  
"  -  �  0  

"  
00  

"  •  

8  
•  •  

t  "  I  ,  
a  

-  


